UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNgV

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai đường dây nóng tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

 Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi công khai đường dây nóng tiếp nhận ý kiến

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, công dân về thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Ngoại vụ; cụ thể như sau:

 1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận ý kiến phản ánh của tổ

chức, công dân:

 - Ông Thái Văn Tưởng, Giám đốc, điện thoại: 0988 442606

- Ông Nguyễn Hưng, Phó Giám đốc, điện thoại: 0914 136077

 2. Địa chỉ hộp thư điện tử (E-mail) và website tiếp nhận ý kiến phản

ánh của tổ chức, công dân:

 - Địa chỉ email:  sngv@quangngai.gov.vn

 - Website: https://sngv.quangngai.gov.vn/ tại chuyên mục “Cải cách hành

chính - Thông tin tiếp nhận phản ảnh”.

 Sở Ngoại vụ thông báo đến các cơ quan, tổ chức và công dân được biết để

liên hệ khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Báo và PTTH Quảng Ngãi;

- SNgV: GĐ, PGĐ, các phòng trực thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử thành phần Sở;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Thái Văn Tưởng

mailto:sngv@quangngai.gov.vn

		2025-10-02T07:48:23+0700

		2025-10-02T08:09:45+0700

		2025-10-02T08:09:32+0700

		2025-10-02T08:09:32+0700

		2025-10-02T08:10:06+0700